様式第９号
自　　己　　申　　告　　書
平成　　年　　月　　日
高知県立高知丸の内高等学校長　様

	出身(在学)中学校名
・義務教育学校名
志願者氏名
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、貴校への志願に当たり、下記のとおり申告します。
記

○志願者記入欄
	自己申告書を提出する理由
　ア　出欠状況又は健康状況等について特別の事情がある。
イ　海外帰国生である。
ウ　過年度卒業生である。
理由の説明、志願の動機及び高校生活への抱負など

	○保護者記入欄
高等学校に理解してほしいことがらなど

注　１　自己申告書を提出する理由については、該当する記号を○で囲むこと。
　　２　必要事項を記入した後、中学校長又は義務教育学校長に提出すること。なお、提出に当たっては、封筒に入れて厳封してもよい。その場合、封筒の表に、中学校名又は義務教育学校名、志願者氏名を記入すること。